南湾街道河湖长名单信息公告

为深入贯彻落实党中央、省、市、区关于全面推行河长制湖长制的决策部署，进一步加强我街道

河长制湖长制工作的组织领导，自觉接受社会监督，现将我街道河湖长名单向社会公告。

一、河长名单

河流名称 街道级河长 河长职务 联系电话 社区级河长 河长职务 联系电话

沙湾河 毛冬宝 南湾街道党委书记
28706218

胡志贤 下李朗社区党委书记 13802571513

古红华 丹竹头社区党委书记 13510183361

张育彪 南岭村社区党委书记 13751129401

陆国雄 吉厦社区党委书记 13322931787

曾海东 沙塘布社区党委书记 13714561227

易向东 厦村社区党委书记 13537875711

邓志发 樟树布社区党委书记 13802220155

李朗河 杨少锋 南湾街道党委副书记、办事处主任
28706218

凌志辉 上李朗社区党委书记 13602555879

胡志贤 下李朗社区党委书记 13802571513

简坑河 彭程 南湾街道党委副书记、人大工委主任
28706218

曾海东 沙塘布社区党委书记 13714561227

陆国雄 吉厦社区党委书记 13322931787

东深供水渠 马海坤
南湾街道党工委副书记

政法委员（兼任二级调研员） 28706218

胡志贤 下李朗社区党委书记 13802571513

古红华 丹竹头社区党委书记 13510183361

白泥坑河 贺小勇 南湾街道党工委委员 28706218 胡志贤 下李朗社区党委书记 13802571513

二、水库湖长名单
水库名称 街道级湖长 湖长职务 联系电话 社区级湖长 湖长职务 联系电话

黄牛湖水库 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 凌志辉 上李朗社区党委书记 13602555879

鸡公坑水库 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 胡志贤 下李朗社区党委书记 13802571513

三、山塘、小微水体

湖泊、山塘、小微

水体名称
街道级湖长 湖长职务 联系电话 社区级湖长 湖长职务 联系电话

2 区上面围 7 号 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 凌志辉 上李朗社区党委书记 13602555879

坳背山水塘 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 凌志辉 上李朗社区党委书记 13602555879

百门前工业区边坡下

方水沟
伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 凌志辉 上李朗社区党委书记 13602555879

冰塘山工业区 1 号
伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 凌志辉 上李朗社区党委书记 13602555879

冰塘山工业区 1 号 2

冰塘山工业区边沟 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 易向东 厦村社区党委书记 13537875711

冰糖山工业区后面边

坡 4 沟渠
伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 易向东 厦村社区党委书记 13537875711

冰糖山宿舍山边处 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 易向东 厦村社区党委书记 13537875711

翠山公寓 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 易向东 厦村社区党委书记 13537875711

翠山路 19 号西门路

中
伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 易向东 厦村社区党委书记 13537875711

翠山路 21 号 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 易向东 厦村社区党委书记 13537875711

翠山路 27 号 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 易向东 厦村社区党委书记 13537875711

翠山西挡土墙旁边 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 易向东 厦村社区党委书记 13537875711

大輋埔老围 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 曾海东 沙塘布社区党委书记 13714561227

丹平东九巷 15 号 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 曾海东 沙塘布社区党委书记 13714561227

丹平东三巷 8 号后面

与闽鹏交界处
伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 曾海东 沙塘布社区党委书记 13714561227

丹平快速桥底 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 曾海东 沙塘布社区党委书记 13714561227

丹平快速入口下面 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 曾海东 沙塘布社区党委书记 13714561227

丹沙路（从金公主到

沙湾天桥）
伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 凌志辉 上李朗社区党委书记 13602555879

德堂路与工商所交界

处
伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 戴桂明 丹平社区党委书记 18927446668

东大洋公司出口处 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 戴桂明 丹平社区党委书记 18927446668

东坊北一巷靠派出所

旁
伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 古红华 丹竹头社区党委书记 13510183361

东坊南二巷 2 号门前 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 邓志发 樟树布社区党委书记 13802220155

东路转运站 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 吴锐达 沙湾社区党委书记 13590332681

东门头路 28 号 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 邓志发 樟树布社区党委书记 13802220155

东门头路 43 号 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 戴桂明 丹平社区党委书记 18927446668

东门头路 45 号 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 易向东 厦村社区党委书记 13537875711

方鑫路 10 号门口 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 易向东 厦村社区党委书记 13537875711

富源居后 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 张育彪 南岭村社区党委书记 13751129401

高压变电站后面 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 陆国雄 吉厦社区党委书记 13322931787

共创盈公馆 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 陆国雄 吉厦社区党委书记 13322931787

官塘小区边坡处 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 陆国雄 吉厦社区党委书记 13322931787

官塘小区边坡处 2 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 凌志辉 上李朗社区党委书记 13602555879

桂芳园 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 张育彪 南岭村社区党委书记 13751129401

桂芳园 2 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 邓志发 樟树布社区党委书记 13802220155

桂芳园 3 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 古红华 丹竹头社区党委书记 13510183361

桂芳园 4 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 易向东 厦村社区党委书记 13537875711

桂芳园 5 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 易向东 厦村社区党委书记 13537875711

桂芳园 6 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 刘庆宏 宝岭社区党委书记 13922816228

桂芳园 7 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 刘庆宏 宝岭社区党委书记 13922816228

桂芳园 8 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 刘庆宏 宝岭社区党委书记 13922816228

桂芳园 9 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 刘庆宏 宝岭社区党委书记 13922816228

桂芳园 10 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 刘庆宏 宝岭社区党委书记 13922816228

桂芳园 11 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 刘庆宏 宝岭社区党委书记 13922816228

桂新四巷岗处 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 刘庆宏 宝岭社区党委书记 13922816228

桂新五巷 6 号 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 刘庆宏 宝岭社区党委书记 13922816228

涵水 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 刘庆宏 宝岭社区党委书记 13922816228

涵水 2 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 刘庆宏 宝岭社区党委书记 13922816228

河岸公园 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 刘庆宏 宝岭社区党委书记 13922816228

河岸公园停车场 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 易向东 厦村社区党委书记 13537875711

河岸公园终转战 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 易向东 厦村社区党委书记 13537875711

鸿吉公司 5.6.7 栋 2

条（过道位置 1条，

屋后 1条）

伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 胡志贤 下李朗社区党委书记 13802571513

鸿吉公司进大门厂房

一楼位置
伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 胡志贤 下李朗社区党委书记 13802571513

黄金南路 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 易向东 厦村社区党委书记 13537875711

黄牛湖水库坝 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 易向东 厦村社区党委书记 13537875711

黄牛湖水库水厂 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 易向东 厦村社区党委书记 13537875711

辉地北区 18 号 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 吴锐达 沙湾社区党委书记 13590332681

吉龙北五巷 7号 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 吴锐达 沙湾社区党委书记 13590332681

吉龙北五巷 9号 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 张育彪 南岭村社区党委书记 13751129401

吉厦街 25 号 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 凌志辉 上李朗社区党委书记 13602555879

吉厦街 7 号 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 凌志辉 上李朗社区党委书记 13602555879

吉盛路 31 号对面 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 曾海东 沙塘布社区党委书记 13714561227

简竹明沟 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 陆国雄 吉厦社区党委书记 13322931787

旧垃圾转运站 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 陆国雄 吉厦社区党委书记 13322931787

开放街 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 陆国雄 吉厦社区党委书记 13322931787

开放街 2 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 陆国雄 吉厦社区党委书记 13322931787

康利城铁路边 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 陆国雄 吉厦社区党委书记 13322931787

乐途时代 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 陆国雄 吉厦社区党委书记 13322931787

荔枝花园水沟 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 曾海东 沙塘布社区党委书记 13714561227

荔枝花园水塘

61-19-6
伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 张育彪 南岭村社区党委书记 13751129401

联大宿舍 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 张育彪 南岭村社区党委书记 13751129401

恋珠西二巷 1号 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 凌志辉 上李朗社区党委书记 13602555879

恋珠西二巷 5号 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 张育彪 南岭村社区党委书记 13751129401

恋珠西四巷 15 号 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 张育彪 南岭村社区党委书记 13751129401

恋珠西一巷 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 张育彪 南岭村社区党委书记 13751129401

恋珠西一巷 4号 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 凌志辉 上李朗社区党委书记 13602555879

岭背东 17 巷 9号 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 古红华 丹竹头社区党委书记 13510183361

岭背岗亭出入口 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 古红华 丹竹头社区党委书记 13510183361

龙广市场 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 古红华 丹竹头社区党委书记 13510183361

龙广市场 2 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 古红华 丹竹头社区党委书记 13510183361

龙广市场 3 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 古红华 丹竹头社区党委书记 13510183361

龙泉别墅 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 古红华 丹竹头社区党委书记 13510183361

龙山工业区 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 古红华 丹竹头社区党委书记 13510183361

龙山市场 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 易向东 厦村社区党委书记 13537875711

美立仪器厂 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 易向东 厦村社区党委书记 13537875711

闽鹏程 8 栋后一排 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 易向东 厦村社区党委书记 13537875711

南岭祠堂 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 刘庆宏 宝岭社区党委书记 13922816228

南岭花园后侧靠龙山

路水沟
伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 张育彪 南岭村社区党委书记 13751129401

南岭炮楼 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 张育彪 南岭村社区党委书记 13751129401

南岭综合市场 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 凌志辉 上李朗社区党委书记 13602555879

南湾街道 1 号水塘 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 戴桂明 丹平社区党委书记 18927446668

南湾街道 2 号水塘 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 张育彪 南岭村社区党委书记 13751129401

南湾街道沙塘布社区

统建楼后门
伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 江桂芬 南龙社区党委书记 13530038913

南威中心 16 栋后侧

靠南湾街道一侧
伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 张育彪 南岭村社区党委书记 13751129401

南新小区 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 张育彪 南岭村社区党委书记 13751129401

箐华幼儿园旁 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 江桂芬 南龙社区党委书记 13530038913

求水山水沟 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 江桂芬 南龙社区党委书记 13530038913

求水山水渠 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 曾海东 沙塘布社区党委书记 13714561227

求水山水塘 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 张育彪 南岭村社区党委书记 13751129401

三角街后 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 张育彪 南岭村社区党委书记 13751129401

沙平北路 489 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 曾海东 沙塘布社区党委书记 13714561227

沙塘布学校后面 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 张育彪 南岭村社区党委书记 13751129401

沙塘南路 1 号 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 张育彪 南岭村社区党委书记 13751129401

沙塘南路 5 号 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 张育彪 南岭村社区党委书记 13751129401

沙塘中路（工作站饭

堂）
伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 张育彪 南岭村社区党委书记 13751129401

沙塘中路沙河南区 3

号
伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 古红华 丹竹头社区党委书记 13510183361

沙湾工业区门前 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 曾海东 沙塘布社区党委书记 13714561227

沙湾工业区内 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 曾海东 沙塘布社区党委书记 13714561227

沙湾工业区内 2 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 曾海东 沙塘布社区党委书记 13714561227

沙湾河 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 曾海东 沙塘布社区党委书记 13714561227

沙湾路 19 门口 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 曾海东 沙塘布社区党委书记 13714561227

沙湾路 1 号 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 吴锐达 沙湾社区党委书记 13590332681

沙湾路 1号 2 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 吴锐达 沙湾社区党委书记 13590332681

沙湾露天市场 1 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 吴锐达 沙湾社区党委书记 13590332681

沙湾露天市场 2 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 陆国雄 吉厦社区党委书记 13322931787

沙湾露天市场 3 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 易向东 厦村社区党委书记 13537875711

沙湾派出所门前 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 易向东 厦村社区党委书记 13537875711

沙湾天桥满堂红门前 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 易向东 厦村社区党委书记 13537875711

沙湾小学门前 1 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 吴锐达 沙湾社区党委书记 13590332681

沙湾小学门前 2 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 吴锐达 沙湾社区党委书记 13590332681

沙湾小学门前 3 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 吴锐达 沙湾社区党委书记 13590332681

沙西河 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 易向东 厦村社区党委书记 13537875711

厦村西坊 29 号 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 易向东 厦村社区党委书记 13537875711

厦园炮楼 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 吴锐达 沙湾社区党委书记 13590332681

厦园炮楼 2 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 吴锐达 沙湾社区党委书记 13590332681

商业二街后面 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 吴锐达 沙湾社区党委书记 13590332681

尚品雅苑 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 张育彪 南岭村社区党委书记 13751129401

輋头窝一巷 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 易向东 厦村社区党委书记 13537875711

社区工作站后 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 易向东 厦村社区党委书记 13537875711

社区公园 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 易向东 厦村社区党委书记 13537875711

社区公园篮球场 1 条

（篮球场篮筐位置）
伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 凌志辉 上李朗社区党委书记 13602555879

社区公园篮球场 2 条

（篮球场靠公园 1

条，靠舞台 1 条）

伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 曾海东 沙塘布社区党委书记 13714561227

社区治安岗亭靠南湾

海鲜鱼港位置 1 条
伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 张育彪 南岭村社区党委书记 13751129401

盛宝二手车泥头车堆

放点
伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 张育彪 南岭村社区党委书记 13751129401

盛宝路垃圾中转站 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 张育彪 南岭村社区党委书记 13751129401

市场三巷 1-1 前 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 吴锐达 沙湾社区党委书记 13590332681

树布路泵站入口 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 吴锐达 沙湾社区党委书记 13590332681

塘中路边坡 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 吴锐达 沙湾社区党委书记 13590332681

瓦窑路 26 号 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 古红华 丹竹头社区党委书记 13510183361

文体广场靠网球场、

篮球场（横向 1条）
伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 古红华 丹竹头社区党委书记 13510183361

文体广场外围 2 条

（靠边坡 1条，靠宣

传栏 1 条，纵向位置）

伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 易向东 厦村社区党委书记 13537875711

污水 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 邓志发 樟树布社区党委书记 13802220155

污水 2 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 曾海东 沙塘布社区党委书记 13714561227

污水 3 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 凌志辉 上李朗社区党委书记 13602555879

污水 4 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 吴锐达 沙湾社区党委书记 13590332681

污水 5 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 吴锐达 沙湾社区党委书记 13590332681

污水 6 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 胡志贤 下李朗社区党委书记 13802571513

污水 7 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 胡志贤 下李朗社区党委书记 13802571513

污水 8 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 胡志贤 下李朗社区党委书记 13802571513

污水 9 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 胡志贤 下李朗社区党委书记 13802571513

污水 10 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 胡志贤 下李朗社区党委书记 13802571513

污水 11 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 胡志贤 下李朗社区党委书记 13802571513

污水 12 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 胡志贤 下李朗社区党委书记 13802571513

污水 13 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 胡志贤 下李朗社区党委书记 13802571513

污水 14 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 胡志贤 下李朗社区党委书记 13802571513

污水 15 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 胡志贤 下李朗社区党委书记 13802571513

树布路泵站入口 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 胡志贤 下李朗社区党委书记 13802571513

污水 16 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 胡志贤 下李朗社区党委书记 13802571513

污水 17 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 胡志贤 下李朗社区党委书记 13802571513

污水 18 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 胡志贤 下李朗社区党委书记 13802571513

污水 19 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 胡志贤 下李朗社区党委书记 13802571513

污水 20 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 胡志贤 下李朗社区党委书记 13802571513

污水 21 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 胡志贤 下李朗社区党委书记 13802571513

污水 22 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 胡志贤 下李朗社区党委书记 13802571513

污水 23 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 胡志贤 下李朗社区党委书记 13802571513

污水 24 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 胡志贤 下李朗社区党委书记 13802571513

污水 25 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 胡志贤 下李朗社区党委书记 13802571513

污水 26 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 胡志贤 下李朗社区党委书记 13802571513

污水 27 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 胡志贤 下李朗社区党委书记 13802571513

西坊球场 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 胡志贤 下李朗社区党委书记 13802571513

西坊球场 2 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 胡志贤 下李朗社区党委书记 13802571513

西坊球场 3 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 胡志贤 下李朗社区党委书记 13802571513

西坊球场 4 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 胡志贤 下李朗社区党委书记 13802571513

西坊球场 5 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 易向东 厦村社区党委书记 13537875711

星安居建材市场 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 易向东 厦村社区党委书记 13537875711

园墩路垃圾站 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 易向东 厦村社区党委书记 13537875711

原善窝楼前 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 易向东 厦村社区党委书记 13537875711

粤强 1 栋宿舍 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 易向东 厦村社区党委书记 13537875711

粤强 1 号厂边 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 刘庆宏 宝岭社区党委书记 13922816228

粤强 3 栋宿舍 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 古红华 丹竹头社区党委书记 13510183361

粤强 4 号厂边 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 张育彪 南岭村社区党委书记 13751129401

粤强 5 栋宿命 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 容妍菲 南新社区党委书记 15112681983

早禾坑 14 号蓝蓝天 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 容妍菲 南新社区党委书记 15112681983

早禾坑 14 号蓝蓝天

水塘
伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 容妍菲 南新社区党委书记 15112681983

早禾坑 18 号三防中

心水湖
伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 容妍菲 南新社区党委书记 15112681983

早禾坑 5 号泉发木地

板厂东侧明沟
伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 容妍菲 南新社区党委书记 15112681983

中安保里靠山边 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 陆国雄 吉厦社区党委书记 13322931787

中盛科技园 伍秋芳 南湾街道党委委员 18922852999 陆国雄 吉厦社区党委书记 13322931787

如河湖长岗位调整，由接任领导自然接替。

联系电话：0755-28706218。

南湾街道河长制湖长制办公室

2021 年 12 月 10 日